【様式２】

年　　月　　日

市営住宅コミュニティ活性化事業（市営住宅集会所の活用）
応 募 申 込 書

神 戸 市 長　 あて

（申請者）
	所　在　地
	○○○○○○○○○○○○○○○

	団　体　名
	○○○○○○○○○○○○○○○

	代表者氏名
	○○○○

「市営住宅コミュニティ活性化事業」（市営住宅集会所の活用）事業者募集について，下記のとおり添付資料を添えて応募します。

記

１．事業者等概要

２．応募内容

３．添付資料チェックリスト

	連絡担当者 氏名
	○○○○

	TEL
	○○○-○○○-○○○○

	E-mail
	○○○○○○○○○○○○○○○

１．事 業 者 等 概 要
	事業者等の名称

	事業者等の種類

	代表者氏名

	設立年月
	　　　　　　年　　　　　月

	事業者等の構成員
（役員・社員・会員・その他）
	　　　名（役員　　名，社員　　名，会員　　名，その他　　名）

	事業所の所在地

	・ 神戸市　　　区
・ 神戸市外（現所在地：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※現在，神戸市外の場合は，1年以内に新設・移転される神戸市内の
所在地及び移転等の時期を記載ください。
神戸市　　　区
移転等の時期：　　　　年　　　月ごろ

	事業の主な内容

	ＵＲＬ
※ホームページがある場合に記入してください

２．応 募 内 容
	＜応募集会所番号・集会所名＞

	＜活用の内容＞

[bookmark: _GoBack]

	＜活用予定時期＞

	＜応募集会所番号・集会所名＞

	＜活用の内容＞

	＜活用予定時期＞

３．コミュニティ活性化に貢献する取り組み内容
	１．市営住宅集会所を拠点とした事業活動を通じて、入居者と地域住民の相互交流するためのメニュー、コミュニティ活性化するためのメニュー、地域貢献するためのメニュー等をご提案ください。

	２．集会所の貸出及び調整等における事業の実施方針、計画等をご記入ください。

	３．地域コミュニティとの良好な関係づくり、地域コミュニティ活動への参加方針、計画等をご記入ください。

	４．地域からの要請対応、活用に関する支援対応をご記入ください。

	５．今後の市営住宅集会所活用施策へのご意見・ご希望

４．添付資料チェックリスト
・提出する書類にチェックをつけてください。
・このチェックリストとともにチェックをつけた書類を提出してください。
	必要となる書類
	提　出　書　類

	事業者等の設立趣意書，または定款，もしくはそれに代わるもの
	□　　設立趣意書，または定款

	事業者等の活動経歴がわかるもの
	□　　履歴事項全部証明書

	その他
	□　　事業所の市，県民税納税証明（過去1年分）
※現在，神戸市外の事業者等はそれぞれの市町村での納税証明